
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Baumann Paul 29.04.09 5587 66,2 1,4355 53 + 57 + 60 + 65 + 70 + 73 + 104,79 133 190,92

2 Stieg Sophia F 26.11.05 5261 60,4 2,0216 51 + 53 + 55 + 59 + 62 + 64 - 125,34 117 236,53

3 Gartzke Julia F 01.01.96 5566 63,8 1,9541 57 + 60 + 63 + 74 + 77 + 80 + 156,32 143 279,43

4 Neubauer Patrick 01.01.91 5572 96,6 1,1638 93 - 93 - 93 + 117 + 123 + 130 - 143,15 216 251,38

5 Kurz Matthew 01.01.89 5680 85,2 1,2355 75 + 80 + 85 + 115 + 108 - 108 + 142,08 200 247,10

6

Heimmannschaft: 671,68 R. + St.  1205,36

17,00 Ges.-J. B.  30,00

688,68 SUMME  1235,36

-65,46 Diff. + / --  -128,61

7 Leitner Florian 30.09.95 4578 84,6 1,2400 88 + 95 + 100 + 108 + 115 + 123 + 152,52 223 276,52

8 Ritzer Armin 17.12.98 4707 80,1 1,2770 85 + 95 + 103 + 115 + 123 + 130 + 166,01 233 297,54

9 Perktold Patrick 27.07.87 4245 88,0 1,2155 85 + 90 + 95 + 100 + 105 + 110 + 133,71 205 249,18

10 Kirchmair Andreas 05.09.92 5140 89,1 1,2081 85 + 90 - 90 - 120 + 125 + 135 - 151,01 210 253,70

11 Sammer Markus 20.05.88 4248 102,7 1,1345 105 + 113 + 120 + 120 + 128 + 133 + 150,89 253 287,03

12

Gastmannschaft: 754,14 R. + St.  1363,97

Ges.-J. B.  0,00

754,14 SUMME  1363,97

65,46 Diff. + / --  128,61

Ergebnis:

3 : 0 Punkten
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) 
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u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM RL WKG AKÖ/AVG II vs. KSC Bad Häring Kufstein 13. April 2024

16:00
RL

Austragungsort: 8960 Öblarn 99 Öha Saal Grimming 18:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

86,13

111,19

123,11

108,23

105,02

124,00

SUMME - Reißen  533,68 SUMME - Stoßen  

WKG AKÖ/AVG II
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  546,68 SUMME  

Differenz    + / --  -63,15 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  63,15 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

KSC Bad Häring KufsteinEs siegte:

Gruber Gert Seitenrichter 2: Reith Yvonne

mit

SUMME - Stoßen  

KSC Bad Häring Kufstein
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  609,83 SUMME  

SUMME - Reißen  609,83

131,53

115,47

102,69

136,14


